КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

15 февраля 2017. года

№ 134

п. Глубокий

О внесении изменений в решение Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 23 октября 2014 года № 26 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, в рамках исполнения статьи 11 Налогового кодекса Российской Федерации, приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 20 октября 2015 года №772 «Об установлении коэффициентов-дефляторов на 2016 год» Совет Новосельского сельского поселения Новокубанского района решил:

1. Внести в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 23 октября 2014 года № 26 «О налоге на имущество физических лиц» изложив пункт 3 в следующей редакции:

	«3. Налоговые ставки устанавливаются в следующих размерах (с учетом положений статьи 406 главы 32 Налогового кодекса Российской Федерации):

Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дифлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов)
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1 процента

	Свыше 300 000 до 500 000 рублей (включительно)
	0,2 процента

	Свыше 500 000 рублей до 600 000 рублей (включительно)
	0,31 процента

	Свыше 600 000 рублей до 700 000 рублей (включительно)
	0,4 процента

	Свыше 700 000 рублей до 1 000 000 рублей (включительно)
	0,5 процента

	Свыше 1 000 000 рублей
	0,7 процента

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Коваленко).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Глава
Новосельского сельского поселения

Новокубанского района
А.Е.Колесников